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Informationspunkter från 
stadsdelsdirektören vid möte med Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd 
22 maj 2025 

Invigning av avslutande etappen Tessinparkens 
lekplats med medborgardialog 17 juni 
Den 17 juni klockan 15.00 invigs den gröna delen av Tessinparkens 
lekplats som är inspirerad av läget i Nationalstadsparken. 
Nämndens ordförande Petter Martinsson invigningstalar. Besökarna 
kan även ta del av en fotoutställning om Nationalstadsparken av 
Henrik Ekman. 

I samband med invigningen organiseras en medborgardialog för 
nämndens ledamöter. Mer information om denna kommer.  

Utökade och anpassade öppettider i parkleken 
efter sommaren 
Från och med den 18 augusti har några av parklekarna nya 
öppettider för att bättre matcha när barn och föräldrar vill besöka 
parkleken. 

Öppettiderna i Humlegården, Vasaparken och Tessinparken 
anpassas för att ta emot 6–10 åringar inom fritis som ska kunna 
komma till parkleken med föräldrar efter hämtning.  

Humlegårdens parklek har ett högt besökstryck på helgerna. Utöver 
utökade öppettider ska kvalitén på verksamheten utvecklas med fler 
planerade aktiviteter för målgruppen barn 6–12 år. För att möta 
detta behov kommer medarbetare från andra parklekar även arbeta 
på rullande schema i Humlegården på helgerna. 

För Hjortgläntan och Gustav Adolf sker inga förändringar. 
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Öppettider 18 augusti Dagens öppettider 
Humlegårdens parklek   
Måndag 13.00–17.00  Måndag–fredag 09.00–17.00 
Tisdag–fredag 10.30–19.00  
Lördag–söndag 10.15–17.45 Lördag–söndag 10.00–17.00 
Vasaparken och 
Tessinparken  

 

Måndag 13.00–17.00 Måndag–fredag 09.00–17.00 
Tisdag–fredag 10.30–19.00 (Tessin fredag 10.00–17.00) 

Fristående förskola stänger till hösten 
Förvaltningen har fått information om att en fristående förskola i 
Norra Djurgårdsstaden, Ferdinand, Norlandia förskolor, stänger i 
augusti. De cirka 70 barn som går där idag har fått hjälp att ställa 
sig i kö till andra förskolor. De som vill har fått plats på stadens 
förskolor. 

Tacksamhet för Vasaträffen och öppna förskolan 
Vasastan 
Under april fanns det två tack i Mitt i-tidningarna som rör våra 
verksamheter. Det ena gällde Vasaträffen och att den nu är öppen 
alla dagar. ”Stort tack till politikerna i Stockholm (S;V; MP) för att 
ni möjliggjort att populära Vasaträffen nu har öppet årets alla 
dagar.” 

Det andra gällde öppna förskolan Vasastan. ”Här ser ni trygga barn 
och vuxna som får pusta ut en stund i en annars stressig vardag. 
Tack för allt ni gör för de allra minsta invånarna i vår stadsdel.” 

Konstutställning på Sveavägen 
Den 22 maj inviger Stockholm konst årets sommarutställning på 
Strandvägskajen, nedanför Torstenssonsgatan.  

I sommarutställningen samsas personliga berättelser om fiske och 
teknologins inverkan på naturen i Yngvild Saeters skulptur Gadus. 
Nada Alis verk Atrahasis 3.0. skildrar en dystopisk framtid präglad 
av klimatkollaps och ett förlorat skepp. Eric Grates Gudinna vid 
hyperboreiskt hav bjuder på ett poetiskt perspektiv där det nordliga 
havet blir en plats för stillhet och kontemplation. Med skarp 
precision riktar Finn Ahlgrens Monument över tillväxten kritik mot 
konsumtionssamhället som ersatt djupare mänskliga värden. 

Stockholm konst har medverkat med temporär konst på olika platser 
i Stockholm som en del av trafikkontorets satsning Levande 
Stockholm sedan 2018. Utställningen pågår till den 21 september.  
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Tre byggnader i Norra innerstaden nominerade 
till Årets Stockholmsbyggnad 
Fram till den 30 maj kan den som önskar rösta på Årets 
Stockholmsbyggnad. Det är en årlig tävling där priset kan gå till 
såväl en ny byggnad eller park som till en större renovering eller 
ombyggnation. 

Inom Norra innerstadens stadsdelsområde är följande byggnader 
nominerade, med juryns kommentar: 

Caprea, Birger Jarlsgatan 60 

”Byggnaden inordnar sig i stadens skala och grammatik. Vid en 
första anblick upplevs byggnaden som om den alltid stått där, tittar 
man närmare upptäcks en rikedom av samtida inslag. 

En fin addition till Stockholms klassiska stenstad utan att vara en 
pastisch.” 

Forskaren, Hagaesplanaden 49 

”Forskaren tar en självklar plats i Hagastaden genom sin utformning 
och placering. En tydlig signalbyggnad trots relativt liten skala i 
relation till den omgivande kontexten. Byggnaden bjuder in genom 
en öppen bottenvåning.” 

Tile house, Norrbackagatan 49 

”I gränslandet mellan småskaliga Röda bergen och den mer 
storskaliga bebyggelsen i sydvästra Hagastaden tar byggnaden plats 
utan att dominera. 

Sakligt och vackert komponerade fasader med varma och 
uttrycksfulla material möter upp Norra tornen och grannkvarteret 
Kannan på ett harmoniskt vis. En bottenvåning med inbjudande och 
varma materialval bidrar till en positiv upplevelse i gaturummet.” 

Läs mer: Årets Stockholmsbyggnad 

https://start.stockholm/om-stockholms-stad/priser-och-utmarkelser/priser/arets-stockholmsbyggnad/

	Informationspunkter från stadsdelsdirektören vid möte med Norra innerstadens stadsdelsnämnd 22 maj 2025
	Invigning av avslutande etappen Tessinparkens lekplats med medborgardialog 17 juni
	Utökade och anpassade öppettider i parkleken efter sommaren
	Fristående förskola stänger till hösten
	Tacksamhet för Vasaträffen och öppna förskolan Vasastan
	Konstutställning på Sveavägen
	Tre byggnader i Norra innerstaden nominerade till Årets Stockholmsbyggnad


